
広告メニューのご案内

メニュー❶　常設バナー枠プラン メニュー❷　号外配信プラン

「Mac Fan Letter」は Mac Fan 編集部が配信して
いるメールマガジンです。毎週、編集部のコラムや
最新号の情報、人気の Tips 記事など、注目の情報
を発信しています。テキストだけではなくビジュア
ルデータも配信できるようになりましたので、ぜひ
とも貴社プロモーションにお役立てください。

ひと月に1社限定で、号外のメールマガジンを配信します。メルマガの本文は編集部のコ
ラムと貴社製品・サービス紹介の二つのみとなるため、効率よくプロモーションを行うこ
とが可能です。また、配信後5営業日を目安にレポートをご提出します。

毎週金曜日に定期配信しているメールマガジンでは、3枠限定でバナー掲載スペースをご
用意しています。注目度の高い記事の前後に掲載することで、購読者の目に止まりやすく
なっています。配信後5営業日を目安にレポートをご提出しますので、効果測定も可能です。

補足事項
・ヒアリングシート、プレス用画像を
ご提供いただいてから 2週間後の配
信を予定しています。
・レポートは、配信後 5営業日後を目
安に総配信数、開封率、LPクリック
率を記載して提出します。
・配信日は不測の事態への対応に備え、
弊社営業日でご指定ください。なお、
時間指定は承っておりません。

補足事項
・バナー制作も承っています。上記掲
載料にプラスして別途御見積しますの
で、お気軽にお問い合わせください。
・レポートは、配信後 5営業日後を目
安に総配信数、開封率、LP クリック
率を記載して提出します。
・申込から配信まで、おおよそ 1週間
頂戴いたします。また、バナーは配信
日の 3営業日前までに入稿をお願いし
ます。

レポート報告 あり

掲載文字数 1,500 〜
2,000 字

制作期間 申込より 2 週間

取材 なし

校正回数 2 回
（初校・念校）

料金：50万円（税抜）

料金：10万円（税抜）

タイトル下
（800px × 80px）

コラム下
（800px × 300px）

特集紹介下
（800px × 300px）

※画像はイメージです

【お問い合わせ】

株式会社マイナビ出版
総合企画部

ad@mynavi.jp
TEL：03-3556-2732

オス
スメ Apple のファンに向けて魅力的な訴求が可能です！

購読者：約21,500件
開封率：約30%
配信日：毎週金曜日

高い開封率からも、購読者は Apple の情報に感
度が高いことがわかっています。創刊から 27
年以上も Apple の動向をウォッチし続けてきた
Mac Fan だからこそのブランド力で、貴社の製
品やサービスの魅力を発信します。


